



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל

שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם פרטי: שיליה	שם משפחה: אברזם
----------------	-----------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: פרייברג	שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: פרייברג	שם נעורים: פרייברג	בלועזית: FREIBERG
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סלה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סלה	מין: ז' (נ)	בלועזית: SALA
מקום לידה (ישוב, מחוז): מונסטיסקה	מקום לידה (ישוב, מחוז): מונסטיסקה	ארץ לידה: פולין	בלועזית: MONASERZYSKA BUZZACZ
שם פרטי של האב: שמתה חייב (זינדה)	שם פרטי ושם נעורים של האם: קוכ	שם פרטי ושם נעורים של האב: קוכ	שם פרטי ושם נעורים של האם: קוכ
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): מונסטיסקה	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): מונסטיסקה	ארץ המגורים: פולין	בלועזית: MONASERZYSKA
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): מונסטיסקה, אג, בוצאץ			
האם היית בגטאות? אילו ומתי? בוצאץ			
האם היית במחנות? אילו ומתי?			
מקום השחרור: פוטק זלוצה	מקום השחרור: פוטק זלוצה	תאריך השחרור: 26.3.44	
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? בולוניה האם	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? הופ	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? צ'ינובין	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שנת העליה: 50	שם האנייה (אם עלה בדרך הים): קוואליא	

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

אני הייתי בת יחידה אהלי. אהלי הייתי הנולד אליהם.
 בשנת 39 היינו הרוסים (התחלנו ללמוד) בכתה א-ב.
 התמוכנו איך התנהג. זמורה בתים על חנויות פג יהודים
 יקונים המשיכו אהלי (באל) הייתם הישר והחוקן
 שניבאו אהלי. התנהג פתה סגרה כפי שלא יבאו
 שבהיים יקונים. מצבנו הפלטי היה סביב בהתאם.
 אמא היה שם טוב הילדים.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

הימים היינו ב 39 והיו על המצב הכבד באותו וי לא
 (כנסו המכוננים, (אנחנו) אמרו צבא חזק, פחות אף הכבד
 אנשים התחילו לחיות אנך סביבנו כי אמר היה ככה
 זלעזע ואנשים לא היה כלל אקולה אול. אנחנו התחלנו סביבה
 והיינו אולם (אמאי) אהלי וגם קבחנו רכוש. לא סביבנו
 אנכי. אמאי בשלה בל יום סיב אנך זמורה אלמים מאתנו.
 באוק. בל היעלה אנשי האשקה. יינו אישן במרתף איסולה.
 זקנו אז אמאי יחידים. אז התקבלה התאסה אללות אל היסביבה
 וזכרתי - היקרי אהליהם. הסביבה רוכבה באוצף (בתחילת)
 עקריה צוללו היפוזים. בארציה רביקה דאגנו אימור אתה
 מי שנתנו מיניס אטאוסטאל. יתנו 8-9 נפשת בצפינה אלה.
 הזרעה השתנה זקנו את סבי, דוני, אשול ונס אבולף.
 היסשונו כפר שאן בו וחיבים, (לעילא), ולס חפיקו בהולאה בולק
 תת קבול יתנו א משפ ציסטנאל. ההשקה היה מתחת
 לאוסם. תמורה רכבה כלל היסם בהל האוסם.

נכנסנו לשם ביוני 43. שמתינו במחץ 44. במפך
 התיקופה היו הכתמים של הצוללות - לא רצנו להסתכן
 בחיפושים. עזבנו, ותכנון אבוקור (אז היה האסס
 סבה לקבל אלווין). הסתתנו בקרב האלווין עם של ציודים
 שם פנינו קם, מחנים ואוסים, מהלך שיכנע (אססה,
 שאם שם פינו האלווין האם. הוסמך האמון היה ברור
 רגילים, האלווין האם, אלא יפיל האוכר. האלווין הינה
 שמתכנון. חיפשו אלווין שם אלו אלווין אלווין שפאד שלא
 יצא על כך שאינו שם האלווין את הפאד אחרים, וכן אלווין
 פינו (הכאווים, ויתר הפאד אלווין הפאד).

אנא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

כשסמטנו את אלווין הלווין באסימה, הכתמים אלווין
 הלווין והאלווין אלווין שם האלווין פסח. אלווין אלו
 הכתמים יחד אלווין הלווין של הלווין. בהלווין שאלנו
 את הלווין. אלווין אלווין כי אלווין שיש שם 15
 והלווין. הלווין אלווין האם. שם אלווין אלווין אלווין
 אלווין כפיה. הוא היה בין ביוני (או הלווין האלווין קלווין
 אלווין, אלווין אלווין. אלווין אלווין אלווין אלווין 46.
 חזינו אלווין אלווין - קלווין KŁADZKO אלווין אלווין.

אנא ספרי/י על חיך בארץ
 (ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

אלווין האלווין אלווין 4 אלווין האלווין שם אלווין אלווין אלווין
 אלווין. האלווין אלווין אלווין אלווין, אלווין אלווין אלווין
 שכתנו ציודים בתל אביב. אלווין אלווין פונו.
 אלווין אלווין אלווין אלווין, אלווין אלווין אלווין אלווין
 אלווין. יש ז' ב' אלווין, אלווין אלווין אלווין.